John Duns Scotus (~1265/66 - 1308),

*Commentaria oxoniensia ad IV libros magistri Sententiarum*

Dico ergo ad quonem quod quia pluralitas non est ponenda sine necessitate et non est necessitas quare debeat poni tempus discretum mensuras motum angeli.

Ik zeg dus tegen wie dan ook, omdat meervoudigheid niet moet worden aangenomen zonder noodzaak en het is niet nodig: hoe en waartoe zou men een discrete tijdmaat moeten toekennen aan wat de engelen uitspoken?